ITEM

EXISTEN
CIA DE
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CORRE
CTIVAS
0
MULTAS
REGIST
RADAS
ENEL
SISTEM
ADEL
REGIST
RO
NACION
AL

Bogota, D.C. 21 DE JUNIO DE 2023

Sefior Teniente Coronel
PBLO JOSE DIAZ MORA
Ordenador del Gasto

Asunto: Concepto Juridico del evento de cotizacion No. 174370, cuyo objeto se relaciona con la “LA
ADQUISICION DE DOTACION DE LABOR Y/O UNIFORMES PARA EL PERSONAL CIVIL PARA LABOR
Y USOS VARIOS CATEGORIA 6 SEGUN ACUERDO MARCO N. CCE-357-AMP-2022 PARA LA BASE
AEREA COFAC Y DE ACUERDO A ESPECIFICACION TECNICA.” DE CONFORMIDAD CNON LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 7.16 DE LA MINUTA DEL ACUERDO MARCO DE PRECIOS PARA
LA ADQUISICION DE UNIFORMES PARA LABOR Y USOS VARIOS CCE-357-AMP-2022 CELEBRADO
ENTRE COLOMBIA COMPRA EFICIENTE Y LOS PROVEEDORES

DESCRIPCION 1 2 3 4 5 6 7 [} 9

EXISTENCIA DE MEDIDAS
CORRECTIVAS O MULTAS
REGISTRADAS EN EL CUMPLE CUMPLE =~ CUMPLE = CUMPLE = CUMPLE = CUMPLE CUMPLE CUMPLE ~ CUMPLE
SISTEMA DEL REGISTRO
NACIONAL DE MEDIDAS
CORRECTIVAS DE LA
POLICIA NACIONAL. De
conformidad con lo
establecido en el
ordenamiento juridico
colombiano en materia de
contratacion  Estatal, el
Comité Juridico Evaluador,
en su momento, verificard la
existencia de multas o la
imposicion  de  medidas
correctivas en el sistema de
registro de medidas
correctivas de la policia
nacional, a través del
siguiente link:
https://srvpsi.policia.gov.co/P
SC/frm cnp_consulta.aspx

No estar incursos en CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMP = CUMPLE = CUMPLE CUMPLE CUMPLE = CUMPLE
ninguna de las circunstancias LE

de inhabilidad 0

incompatibilidad, conflicto de

interés o prohibicion para

contratar previstas en la

Constitucion y en la Ley.

No estar reportados en el

Ultimo Boletin de
Responsables Fiscales CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMP  CUMPLE = CUMPLE CUMPLE CUMPLE ~ CUMPLE
vigente publicado por la LE

Contraloria General de la
Republica. Esta disposicion
aplica para el proponente e
integrantes de un proponente
plural con domicilio en
Colombia. Tratdndose de
proponentes extranjeros sin
domicilio o sin sucursal en
Colombia, deberan declarar
que no son responsables
fiscales por actividades
ejercidas en Colombia en el
pasado y que no tienen
sanciones  vigentes  en
Colombia que impliquen

10

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

11

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE


https://srvpsi.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx
https://srvpsi.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx

SoeooNooaRwNd =~

S o

inhabilidad para contratar
con el Estado.

La entidad debe consultar los
antecedentes judiciales en
linea en los registros de las
bases de datos, al igual que
el certificado de
antecedentes  disciplinarios
conforme el articulo 1 de la
Ley 1238 de 2008

Celmy LTDA

KLEDING S.A.S.
PERMODA LTDA

YUBARTAS.AS.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMP | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE = CUMPLE | CUMPLE
LE

INVERSIONES SARHEM DE COLOMBIA S.A.S.
Jem Supplies SAS
JIMMY LEONARDO PALACIOS ARANGO

Talento Comercializadora S.A.

UNION TEMPORAL GRUPO HELLBOST
UT FACOCREAR 2023

UT JOBWEAR-TADI 2023

OBSERVACIONES: Se verificd la NO EEXISTENCIA DE INHABILIDADES SOBREVINIENTES, conforme a lo anterior,
el suscrito comité juridico evaluador HABILITA JURIDICAMENTE al oferente.

CT. ANGELIéA D%OCIO LLACHE O.

COMITE JURIDICO
EVALUADOR

gwuﬁg)"v
CO. KATHERINE HERNANDEZ

COMITE JURIDICO
EVALUADOR

CUMPLE



EVIDENCIA CONSULTAS:
Oferente-1 Celmy LTDA

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 20/06/2024 04:34:43 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N©. 41372320 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cadige Nacicnal de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 95198778 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando hittps://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUE}

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:15:07 PM horas del 20/06/2024, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 41372320
Apellidos y Nombres: LOZANO DE GARCIA MARIA CELMIRA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |a Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

16:19:15
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 e 01
GENERAL D LA RACION No. 249187118

Bogotd DC, 20 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefor(a) MARIA CELMIRA LOZANO GARCIA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 41372320:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de d

contiene las i de las o inhabilidades que se vigentes. Cuando se
trate de nombramients o posesién en cargos que exijan para su d ia de d S ficardn todas las i que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del an[culo 238 Ley 1952 de 2018,
MOTA: El ificade de ol discipli &s un d que contiene las i @ inhabilidad, das por i penales,

disciplinarias, inhabilidades que s& defiven da Ias relaciones contractuales con el estade, de los fallos con responsabllldad fiscal, de las decisiones de
pérdida de i idura y de las di contra il , &x servidores plblicos y particul que d plblicas en
ejercicio da la accidn de repeticién o Ilamarmemo an garantia. Este dol:umento tiene efactos para acceder al sector publice, en los términos que
aslahln.ca la Constitucién Polhll:a y laley Icular o demds di Ici il El Sistema SIRI lspona como anlecedentes solamente las

con debida ibidas de las dads ional formibi En caso de b a P de con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la inf ion de e del

en la pagina web:
hitps:{fwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes_aspx

CATATNNERAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA

Jefe Divisién de Relach Con El Ciudad.
ERENE
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES ob
16:33:18
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO

Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 249189350

Bogotd DC, 20 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIRI), la persona CELMY LIMITADA identificado(a) con NIT ndmero 8300439966:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La de contiene las de las [
rate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o_ del articulo 238 Ley 1952 de 2019,

que se vigentes. Cuando se
L todas las que

NOTA: El i de es un que contiene las e il por penales,
disciplinarias, inhabilidades gue se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de y de las contra , X servidores pablicos y que pablicas en
ejercicio de |a accidn de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
a:nhlma la Consﬂtucl&n Politica y la ley odoma El Sistema SIRI lepona como an[ecedemes solamente las

con debida ia recibidas de las idad I Aombi En caso de b o de con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la de del en la pagina web:
hittps:/iwww. o age: aspx

CATARNAD RN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Relack i Con El Ciudad




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 20 de
junio de 2024, a las 16:28:10, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 41372320
Cddigo de Verificacién 41372320240620162810

Esta Certificacion es vilida en todo el Termtorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ nlimero consignados en ¢l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

PUENTES
Contraler Delegado



CONTRALORIA

GENERAL OE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 20 de
junio de 2024, a las 16:29:26, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identificacién fributario
No. Identificacién 8300439966
Cadigo de Verificacién 8300439966240620162926

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecinica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

LOZANO PUENTES
Contraler Dolegado

Genero: WEB

Oferente 2 INVERSIONES SARHEM DE COLOMBIA S.A.S.



Q Policia Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:
okt . s, m. i Cudadano con Ciduds de Cudadanis N0, 79951141 .
NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

No. 95332697

@ ma s | B e

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FR

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:03:36 AM horas del 21/06/2024, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N® 79951141
Apellidos y Nombres: ORTEGA PINEROS MIGUEL ANTONIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junic de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 21 de
junio de 2024, a las 11:04:27, el nlimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento
No. ldentificacién

Cédula de Ciudadania

79951141

Cédigo de Verificacidén

79951141240621110427

Esta Certificacitn es vilida en todo el Terrtorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ nlimero consignados en ¢l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez pam todos

Genera: WEB

los efectos legales.

o PUENTES
Contealer Dalegado

R



CONTRALORIA

EWERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 21 de
Junio de 2024, a las 11:08:13, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO SE

ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento |Ntmero de identificacién tributario
No. Identificacién FSDHS}Z?SI
Cddigo de Verificacion 8301192761240621110813

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ nlimero consignades en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

o L PUENTES
Gontralce Datagato

Geners: WEB



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES fis

11:06:09
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 4001
CGENERAL DE LA NACION No. 249230715

Bogota DC, 21 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MIGUEL ANTONIO ORTEGA PIREROS con Cédula de namero 79851141

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La de contiene las de las o que se vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su ausencia de se todas las que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019,

NOTA: EI de ipli es un que contiene las . eir i por penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con fiscal, de las e
pérdida de i y de las i contra i y i pablicos y que i publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las En caso de o de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https:iwww. ia.gov.co/Page: i asp

CAVARNNDRN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Relacionamiento Con El Ciudadano

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO g0 01
GENERAL DE LA NACON No. 249230907

Bogota DC, 21 de junic del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION ceriifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona INVERSIONES SARHEM DE COLOMBIA S.AS  identificado(a) con NIT nimero 8301192761:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La ficacion de d contiens las de las i o inhabilidades que se vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesidn en cargos gue exijan para su d ia de di S8 ificardn todas las i que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: EI i de es un que confiene las i ei ill por penales_
disciplinariag, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de idura y de las i feridas contra idh . & servidores pldblicos y icul que d publicas en

ejercicio de la accion de repeticidn o llamamiento en garanta. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la lay lcular o demds di lel il El Sisterna SIRI reporta como antecedentes solaments las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las i i En caso de I [} i de con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la i de del i en la pagina web:
hittps:ffwww_procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes_aspx

CATISNAE AN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de i Con EI Ci

Oferente 3 Jem Supplies SAS



Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/06/2024 12:16:12 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 19221178 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Codiga Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 95335701 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con &l documento de identidad y |a fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda

con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda

POLICIA NACIONAL

DE COLOMBIA INICIO CONTACTENGS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:16:36 AM horas del 21/06/2024, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 19221178
Apellidos y Nombres: MENDEZ CALDERON JORGE ENRIQUE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas gue na registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el ndmero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecida en el ordenamiento
constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 21 de
Jjunio de 2024, a las 11:13:22, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento [Numero de identificacién tributario
No. Identificacién |§003702624
Cadigo de Verificacién 9003702624240621111322

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
pectivo d de identificacié incidan con los aqui registrad

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

L--' ~
—r
T
ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

o)
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES os
11:21:15
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

No. 249232627

Bogotd DC, 21 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), elfla) sefior(a) JORGE ENRIQUE MENDEZ CALDERON Identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmero 18221178:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

1A: La de contiene |as i de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
frate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su ausencia de £ i todas las i que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certi de i que contiene las jones e por sanciones penales,
disciplinarias, inhabildades que se deriven de las relx:mnus contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra L ex publicos y funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tlane sfectos para acceder al sactor pablico, n los thrminos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas dllpmbckmsc vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las i En caso de o de contratos con el
Estado, es responsabilidad de |a Entidad, ualldal la informacién de antecedentes del aspirante en la pdgina web!
https:/fw ia.gov. aspx

ICAFASNRE RN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Relacionamiento Con El Ciudadano




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 21 de
junio de 2024, a las 11:17:14, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 19221178
Cdédigo de Verificacién 19221178240621111714

Esta Certificacion es valida en todo el Ternitorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nilimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Loﬁno PUENTES N

Contralor Delegado



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Ea

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO 10001
GENERAL DE LA NACION No. 249232454

Bogotd DC, 21 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), la persona JEM SUPPLIES SAS  identificade(a) con NIT ndmero 9003702624

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La ficacion de d contiene las e de las i o inhabilidades que se 1 vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificardn todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El ifi de o diseipl &s un decumento que contiena las ar & inhabilidad, por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accidn de repeticidn o llamamiento en garant/a. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que

la G Politica y la ley o demas El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades r as. En caso de nor o suscripein de contratos con el
Estado, es responsabilidad de |a Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www procuraduria_gov.co/Pags aspy

CATASSNEAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

Oferente 4 JIMMY LEONARDO PALACIOS ARANGO

@ Policia Nacional de Colombia aQ

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/06/2024 12:26:34 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania No. 70653529 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cidigo Nacional de Sequridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 95337426 . La
persona interesada podré verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https: //wwiw. policia.gov.co, menti ciudadanos/
consuita medidas correctivas, con &l documento de identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consuilta es vélida siempre y cuando el niimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:27:09 AM horas del 21/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79653529
Apellidos y Nombres: PALACIOS ARANGO JIMMY LEONARDO

ACTUALMENTE NO ES REQUERIDO POR AUTORIDAD JUDICIAL ALGUNA
Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional més cercanas.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 21 de
junio de 2024, a las 11:27:51, ¢l nimero de identificacion, relacionado a i 16n, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania

No. Identificacién 79653529

Cddigo de Verificacién 79653529240621112751

Esta Certificacion es vilida en todo el Ternitorio Nacional, siempre y do el tipo y nlimero consignados en el
pectivo d de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

PUENTES
Contralor Delegado



o) i
\ / CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Ea

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO hoa 101
GENERAL DF LA ACION No. 249233529

Bogotd DC, 21 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior{a) JIMMY LEONARDO PALACIOS ARANGO identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmero T9653529:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La ficacidn de d contiene las s de las i o inhabilidades que se 1 vigentes. Cuando se
frate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificardn todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3oy 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019

MOTA: El ifi de i) discipl &s un documents que contiena las ar & inhabilidad por penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones pablicas en

ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que

establezca la Constitucién Politica y la ley o demds El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiente o suscripcién de contratos con el
Estade, es responsabilidad de la Entidad, validar la inf ién de an del aspi en la pagina web:
https:/fwwew_procuraduria.gov.co/Pagesh ficad: aspx

CATASNNEAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divicién de Rel Con El Ciudad:

Oferente 5 KLEDING S.A.S.

Policia Nacional de Colombia
Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/06/2024 12:38:33 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N©. 80194723 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registra interno de validacion No. 95339413 . La
persona interesada podra verificar |a autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.palicia.gov.co, menu ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con &l documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:42:34 AM horas del 21/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 80194723
Apellidos y Nombres: BERNAL CORONADO RICARDO ERNESTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junic de 2012, proferida por la Honarable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte |las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:
Que una vez ltado el Si de Infc cion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 21 de
junio de 2024, a las 11:43:31, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 80194723
Caédigo de Verificacion 80194723240621114331

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
ivo d de identificacio incidan con los aqui registrados.

P

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

LOZANO PUENTES
Contralor Dolegado

PSPRE YRR



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 21 de
junio de 2024, a las 11:44:02, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a conti ion, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identifica ibutario
No. Identificacién 9013938142
Cadigo de Verificacion 9013938142240621114402

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

pectivo de identificacio incidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

L PUENTES
Contralor Delegado



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO g 4001
(GENERAL DE LA NACION No. 249235495
Bogota DC, 21 de junio del 2024
La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Regi de i & Inhabilidad

(SIRI), el{la) sefior(a) RICARDO ERNESTO BERNAL CORONADO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 80194723:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La ificacidn de d i las de las { o inhabilidades que se i Cuando se
frate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su de 58 todas las que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del ar‘l[culo 238 Ley 1952 de 2019
NOTA: EI ificado de d disciplinarios es un d que i las i & inhabilidad das por i penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsahllldad fiscal, de las decisiones de
pérdida de i idura y de las i p i contra idh , ex servidores pdblicos y particul que d fi bl en
ejercicio de la accidn de repeticidn o I i en Este d tiene efectos para acceder al sector pdblice, en los términos que
establezca la Constitucién Polhlca y la lay leular o dsmas di It El Sistema SIRI lepona como antecedentes solamente las
i con debida e} ibidas de las idad I dombi; En caso de o p de con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la inf ion de d del en la pagina web:
https:/iwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CATARNRERN

CARLOS ARTURO AREOLEDA MONTOYA

Jefe Division de Relach i Con El Ciudad
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o6
11:46:00
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO a1 o 01

GENERAL DE LA NACION No. 249235566

Bogota DC, 21 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona KLEDING S_.AS identificado(a) con NIT nimero 9013938142:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de d contiens las de las i o inhabilidades que se vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su ia de se i todas las i que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019,

NOTA: El i de i 08 es un que contiene las § @i ili or penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de y de las contra ., B plblicos y p que publicas en

ejercicio de la accién de repeticidn o Ilamamlemo en garantia. Eats dol:umanm tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que

lac Polllll:a y la lay leul: odomta il El Sistema SIRI lspona como antecedentes solamente las
con debida ej i de las En caso de o de con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la inf idn de d del i en la pagina web:
tps:iwww. gov 'age aspx

CATASRNE AN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relac i Con El Ciudad;

OFERENTE 6 PERMODA LTDA




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUE

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:27:54 PM horas del 21/06/2024, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 80098418
Apellidos y Nombres: MORENO ARIAS OMAR JAVIER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas




Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

ita Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

N°. 80098418 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

3 o

CONTRALORIA

GEWERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 21 de
Jjunio de 2024, a las 14:24:15, el nlmere de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identificacién tributario
No. Identificacion 8605188065
Cadigo de Verificacion 8605188065240621142414

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ nilimero consignados en el

respective documento de identificacion, coincidan con los aqui i

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecinica agui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Y -
( _YEZID LOZNG PUENTES

Conbrulor Dalegado

Generds: WEB



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consuliado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR", hoy viernes 21 de
junio de 2024, a las 14:25:10, ¢l ndmero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 80098418
Cadigo de Verificacién 80098418240621142510

Esta Certificacion es vilida en todo el Terntorio Nacional, siempre ¥ cuando el tpo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecinica agqui
plasmada tiene plena validez para todos los efecios legales.

D PUENTES
Coitral s Dalagado



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO ::ff:e 01
GENERAL DE LA NACION No. 249247573

Bogota DC, 21 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION ceriifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior{a) OMAR JAVIER MORENO ARIAS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 80098418:

NO REGISTRA SANCIOMES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerfificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las o que se 1 vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de anteced , 58 ificaran todas las que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.
NOTA: E| i de isciplinarios es un que contiene las ' @i ill por penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones confractuales con el estado, de los fallos con bilidad fiscal, de las d. de
pérdida de ir i yde las [4 contra i , ex servidores pdblicos y parti gue pel i publicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
lacC Politica y la ley o demds vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las h i . En caso de I a ipcién de con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la de del en la pagina web:
https:ifaww. ia.gov.co/Pages/certi aspx

SR TARRR AN

CARLOS ARTURQ AREOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con EI Ciudadano

OFERENTE 7 Talento Comercializadora S.A.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

12-38:20
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO tofa 1 6201
GENERAL DE L& NACION No. 249240178

Bogota DC, 21 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona TALENTO COMERCIALIZADORA S A idenfificade(a) con NIT nimero 8300488115:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o0. v 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

MOTA: El ceriificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los falles con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas confra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIR| reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

htips/fiwww procuraduria gov_co/Pages/certificado-antecedentes aspx

CATISRNE N

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadanc




2176124, 13:40 Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) O,

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/06/2024 01:39:54 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 3224419 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Par la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 95349503 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad vy la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

[ Q Nueva Busqueda ” B Imprimir

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
12:35:00

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 249239797

Bogota DC, 21 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior{a) MIGUEL ANGEL TORRES CAMPOS idenfificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 3224419:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene |as anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019,

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contraciuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piiblicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como aniecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutonia recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina weh:
https:/iwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes aspx

CAVASNRENN

CARLOS ARTURC ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy viernes 21 de
junio de 2024, a las 12:29:39, el mimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continnacion, NO SE
ENCUENTFA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Numero de identificacién tributario

No_ Identificacion

830048811

Codigo de Verificacion

830048811240621122939

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ mimero consipnados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformudad con el Decreto 2130 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

(Generse: WEB

e
0 LOZANG PUENTES
Camraler Delegade

Con el Codizo de Venficacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-33 Piso 1. Cadigo Postal 111071. PBX 187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC. BOGOTA. D.C.

CGR—

Pigina 1 de 1



CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR”, hoy viernes 21 de
juaio de 2024, a las 12:31:33, el nimero de identificacion, relacionado a centinuacion, NO SE ENCUENTERA
REPORTADO COMO RESPONSABILE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 3224419
Cadigo de Verificacion 3224419240621123153

Esta Certificacion es valida en todo el Ternitorio Nacional, siempre y cuando el tipo y mimero consipnados en el
respectivo documento de identificacion, comncidan con los aqui registrados.

De conformudad con el Decreto 2130 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, Ia firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

F
- _/'_

o LC\Z.\INO PUENTES
Cantralar Delegado

Genero: WEB

DGR —
Con el Codigo de Venficacion puede constatar la autenticidad del Certificado. -
Carrera 69 No. 44-33 Piso 1. Codize Postal 111071 PEX 5187000 - Bogota D.C Pagina | de |
; Colomhia Contraloria General NC, BOGOTA D.C.




e ANRO§ DE COLOMEIA SN

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:25:47 PM horas del 21/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 3224419
Apellidos y Nombres: TORRES CAMPOS MIGUEL ANGEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constfitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Macional mas cercanas.

OFERENTE 8 UNION TEMPORAL GRUPO HELLBOST
Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/06/2024 04:49:57 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1047393122 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 95366546 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir }




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o1 ae o
GENERAL DE LA NACION No. 249256250

Bogota DC, 21 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior(a) LUIS GABRIEL BALLESTAS CASTILLO identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmero 1047393122

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en carges que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerfificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El ceriificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pés de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejercicio de la accidn de repeficidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las at i . En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

hitps:/iwww procuraduria gov_co/Pages/certificado-antecedentes aspx

CAVISNNERN

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano




CONTRALORIA

GEWERAL DE L REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOE!, hoy viernes 21 de
jumio de 2024, a las 15:47:42. el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO SE
ENCUENTEA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Nomero de identificacion tributario
MNo. Identificacién 901670212
Caodigo de Verificacion 901670212240621154742

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo y mimero consignados en el
respectivo documento de identificacion. comeidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GEMERAL DE LAREFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Cue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy viernes 21 de
junio de 2024, a las 15:47:08, el nomero de identificacion. relacionade a continvacion, NO SE ENCUENTEA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
MNo. Identificacion 1047393122
Cadigo de Verificacion 1047393122240621154708

Esta Certificacion es vahda en todo el Terntorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ mimero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los acgqui registrados.

De conformudad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecamica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Policia Nacional de Colombia

217824, 15:40
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBEIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:49:17 PM horas del 21/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 1047393122
Apellidos y Nombres: BALLESTAS CASTILLO LUIS GABRIEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para fodas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

orerenTe o IIIENCOOREARIP0SE

(@) roscs exorst o conmens
Q@ (Default aspx) Q

Portal de Servicios al Gudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas

A Consulta Cludadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Quea ta fecha, %512 m o 41380972 y Nombre:
LIGIA STELLA GONZALEZ ZULUAGA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformiciad con & Ley 1801 de 2016 “Por ks cusl se expide of Cédigo Nacional de Seguridad y
Comvivencia Cudadana’” Registro interno de valkiaciin No. 62426224 . La persona interesada poded
ertficar 13 autentxxdad del present documento 3 travis de 1 pigina web sttuconal dgtando
Ntps: /www DOMCE. GO, Tend Chadadanos/ Consulta medkias Conectias, con o documentn de
identidad y 12 fecha de expedicidn del mésmo. Esta consulta es vililda siemgre y Cuando o nimero de

aoda

Q Nueva Busqueda | I Imprimic
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o
m CERTIFICADO ORDINARIO bW
No_ 22420647
Bogeth OC. 01 se penvo 0wl 202

NO REGISTRA SANCIONES M NSABLIDACES VIOENTES.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES v
o
m CERTIFICADO ORDINARIO oy
No_ 224290865
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que s vez comultade el Sistenna de laformacste del Beletis de Respomsables Fiscales SIBOR' Loy vaermes 21 de.
aboil de 2023, 3 las 111639, el mimero de 1 Pervona Juridica. NOSE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA

Que w3 vz consultado ol Stviema de Informacion del Boletin de Respomsables Fiscales SIBOR'. boy miércoles 31 de
mayo de 2023, 2 las 00:25:01, el wimer de westificacsén. relacsonado 3 continuacién. NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

oD T | I [Ceuta ge ]
[No._identiicacion |a300597683 | [No. identiicacién l41330072 |
[Codugo de venticacion |e30059788373042 1111839 | |Codugo ge Venicacion Ja 1002501 ]

Esta Censficacsta e valida en tado f Temmtorio Naciomal, siempee ¥ cuando el opo ¥ miimero consigasdos ea el
sdeanficscson

De conformidad coa ¢l Decreto 2150 de 1995 y 1 Resolucion 230 del 5 de ocmbee de 3004, b firma mecinica aqui
plasmads nene piens valdes para todos los efecios legales.

W74

Esta Certificacida e5 vilida en todo ef Territorio Nacioual, siempre ¥ cuamdo ¢f tpo ¥ minero consignados en ¢l

De conformsdad con ¢ Decreto 2150 de 1995 ¥ I Resolacsées 220 del 5 de octubee de 2004, b firm mecisaca agui
plasmada tieme plena valider para wdos los efectos legales.

2.

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA

Que ums vez consaltado ef Sistessa de nformacidn del Boletin de Respoasables Fiscales SIBOR'. boy maéscoles 31 de

mayo de 2003 s 0026 24, s Persons Juridica, NOSE
ENCUENTRA 0MO FISCAL

[reo Tna ]
o 16003517530 1
[Coano de Verticacion ! ]
Esta G “ o

revpectrio documents de xestificacion comexa con 1o Mgel fegIados.

De conformmadad con ef Decres 2150 de 1995 y I Resobocidn 220 del 5 de ochubee de 2004, 1 finma meciaca aqsi-

-l

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta Penales y

Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12.20.54 AM horas del 31/05/2023, el ciudadano identificado con
Céduta de Crudadania N°* 41380972
Apelidos y Nombres GONZALEZ DE ZULUAGA LIGIA STELLA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con ko establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda ‘NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES® aplica para todas aquellas personas que no regestran antecedentes y para quienes
la autondad udicial la extincion de la dela
pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identficacion y nombres, comespondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para e temtorio colombiano de acuerda @

Si bene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecusntes o acérquese a las
Instalaciones de la Policia Nagional mas cercanas.

OFERENTE 10 UT JOBWEAR-TADI 2023




@ Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/06/2024 02:53:23 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 80408119 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 95357511 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https:/fwww.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q, Nueva Busqueda H B Imprimir J




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO b 101
GENERALDE LA KAGON No. 249248525

Bogotd DC, 21 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior(a) CARLOS ALBERTO DIAZ ROZ0 identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 80408119°

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anctaciones de las sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerfificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3oy 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019,

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que confiene |as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de |as relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejercicio de la accion de repeficion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucion P aylaley [ o demas i vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de confratos con el
Estado, es responsabilidad de |a Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https:/fwww procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAASNNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacicnamiento Con El Ciudadano

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 21 de
junio de 2024, a las 14:32:53, el ntmero de 1dentificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identificacién tributario
No. Identificacion 901672498
Cédige de Verificacién 901672498240621143253

Esta Cerfificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



CONTRALORIA

GERERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

‘Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Beletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 21 de
junic de 2024, a las 14:32:19, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADQ COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 80408119
Codigo de Verificacion 80408119240621143219

Esta Centificacién es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuande el tipo ¥ mimero consignados en el
respectivo documento de identificacion. comcidan con los aqui registrad:

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004. 1a firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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24143 Puolicia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMEIA

by pare

Consulta en linea de Antecedentes Penales Yy Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:31:15 PM horas del 21/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 80408119
Apellidos y Nombres: DIAZ ROZO CARLOS ALBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda °“NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el temritorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

OFERENTE 11 YUBARTA S.A.S.



O (Default.aspx) O

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas
Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/06/2024 03:14:04 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania MO.
16693566 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES
POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Codigo
Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion
No. 95352119 . La persona interesada podra verificar la autenticidad del
presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas,
con el documento de identidad vy la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta
es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda con el documento
de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H [ Imprimir
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\\j CERTIFICADO DE ANTECEDENTES E:“ i

14:07:15

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO i1 9201
GENERL DE LA NACION No. 249245799

Bogotd DC, 21 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIOM cerifica que Una vez consultado el Sistema de Informacién de Registre de Sanciones & Inhabilidades
(SR}, la persona YUBARTA SAS.  identificadola) con NIT nimero 8050188051

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La 5n de contiene las de las sancienes o inhabilidades que se encusntren vigentes. Cuando sa
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de se intodas las jones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 4o. del arficulo 238 Ley 1952 de 2012,

NOTA: Bl certificado de fsciplinarios es un que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
discipiinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con &l estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condanas proferidas contra servidores, ex servidares piblicas y particulares que desempafien funciones plblicas en
sjercicio de |a aceion de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezea la Constitucién Politica y |a ley particular o demis disposiciones vigentes. El Sistama SIRI reporta como antacedentes solamentz las
sanciones con debida sjecutoria recibidas de las nacionales En caso de to o suscripeion de contratos con &l
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

hittps:/Aww. duria.gov. . aspic

CATASNRNRAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiente Con El Ciudadano

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO s ge 01
(GENERAL DE LA NACION No. 249245749

Bogota DC, 21 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sancicnes e Inhabilidade
(SIRI), el{la) sefior(a) FERNANDO MORALES ORJUELA identificado{a) con Cédula de dudadania nimero 18503568

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su d pefio ausencia de i i
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o0. del articulo 238 Ley 1852 de 2014

, 58 an todas las que

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra senidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
sjercicio de |a accidn de repeticidn o llamamients en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pdblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y |a ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacicnales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeion de contratos con el
Estado, s responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

hitps:'www.procuraduria. gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVASNNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamisnto Con El Ciudadano




CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Qnue una vez consultado el Sistema de Informacion del Beoletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy viernes 21 de
qumio de 2024, a las 14:04:46, el nimero de 1dentificacion de la Persona Juridica, relacionado a confinuacion, NO SE
ENCUENTEA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identificacion tributario
No. Identificacién 805018905
Codigo de Verificacion 805018905240621140446

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y mimero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, Ia firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todes los efectos legales.

Y
.(__ hi DI._OZ;NOPUENTEB

Cantralar Delegado



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Qe una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy viernes 21 de
junio de 2024, a las 14:05:18, el nomero de identificacién. relacionado a continuacion. NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABIE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 16693566
Caodigo de Verificacion 16693566240621140518

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ mmero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los acui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, Ia firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

I
D LOZANO PUENTES
Cantralar Delegade

Geners: WEB

TR —
Con el Codige de Venficacion puede constatar la autenticidad del Certificade. .
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2176024, 14:00 Pulicia Macicnal de Colomivia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMEIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:08:58 PM horas del 21/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 16693566
Apellidos y Nombres: MORALES ORJUELA FERNANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.




